МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в перечень предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объектов капитального строительства,

указываемых в решении о комплексном развитии территории, определенный

приказом Министерства строительства и развития инфраструктуры

Свердловской области от 08.04.2021 № 230-П

Учитывая экспертное заключение Главного управления Министерства юстиции

Российской Федерации по Свердловской области от 15.04.2021 No 02-192-ЭЗП,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 2 перечня предельных параметров разрешенного
строительства, реконструкции объектов капитального строительства, указываемых
в решении о комплексном развитии территории, определенного приказом

Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области

от 08.04.2021 No 230-П «Об определении перечня предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства,
указываемых в решении о комплексном развитии территории», заменив слова

«в пункте 1 настоящего приказа» словами «в пункте 1 настоящего перечня».
2. Отделу контроля за соблюдением градостроительного законодательства

Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области

опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале правовой

информации» (www.pravo.gov.ru), «Официальном интернет-портале правовой

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить на

официальном сайте Министерства строительства и развития инфраструктуры
Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой .

Министр М.М. Волков

		2021-07-30T12:30:42+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"